Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage GLCR2012T4R7M-HC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
GLCR2012T4R7M-HC Details PDF
GLCR2012T4R7M-HC
Hersteller-Teilenummer: GLCR2012T4R7M-HC
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 4.7UH 500MA 290 MOHM
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 25800 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer GLCR2012T4R7M-HC
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung FIXED IND 4.7UH 500MA 290 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 25800 pcs Stock
Serie GLCR
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.053" (1.35mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 500mA
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Induktivität 4.7µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung 225mA
DC-Widerstand (DCR) 290 mOhm
Frequenz - Eigenresonanz -
Verpackung Tape & Reel (TR)
GLCR2012T6R8M-HC
TDK Corporation
GLCR2012T6R8M-HC TDK
GLCR2012T1R0M-HC
TDK Corporation
FIXED IND 1UH 900MA 90
MOHM SMD
GLCR2012T101M-HC
TDK Corporation
FIXED IND 100UH 130MA 4.5
OHM
GLCR2012T2R2M-HC
TDK Corporation
FIXED IND 2.2UH 600MA 200
MOHM
GLCR2012T1R0Y-HC
TDK
GLCR2012T1R0Y-HC TDK
GLCR2012T470M-HC
TDK Corporation
FIXED IND 47UH 170MA 2.4
OHM SMD
GLCR2012T100M-HC
TDK Corporation
FIXED IND 10UH 380MA 500
MOHM
GLCD03A1A
Electro Corp (Honeywell Sensing
and Productivity Solutions)
SWITCH SNAP ACTION SPDT
6A 120V
06035A100FA16A 12107A561JAT2A 7MBR50NA-060 C8051F338-GMR CC1206MRY5V9BB224
CGA4C2NP02A102J060AA CRCW2010220KJNEF D901S36T DMN3031LSS-13 EL7457CLZ
F160B3TA FCPF380N60E GLCR2012T100M-HC GLCR2012T1R0M-HC GLCR2012T220M-HC
GLCR2012T6R8M-HC GRM1885C1H102JA01D GRM1885C1H4R7CZ01J HD64F2238BFA13V HN1K02FU
ISL28136FBZ ISL8700IBZ-TS2705 KD90F-60 LM26CIM5X-YPE LT5517EUF
M41T66Q6F M74HCT646B1R MCP6S22-I/SN MIC2920A-2.5BS ML4800CP
MMBZ5237B MPCZ562MZPH56 PH100F-24-15 PH300F280-1.8 PIP3103-T
RM100HA-20S RT9193-25PB S-80830ANMP-EDT-T2 SC431LC5SK-.5TRT SMD1206P100TF
SMP1302-075LF SP6213EC5-2.5 SPX431LAM1 SSR25-DA SW18PHN380
TMK107SD152KA-T UDA1320ATS UMK105SL271JV-F VI-2N3-CU ZHT431F02TA